
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩ ИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg

Р Е Ш Е Н И Е  № 4 6 4

на Столичния общински съвет 

от 14.07.2016 година

За приемане на дарение от физическо лице на 1/10 идеална част от 
поземлен имот с номер 1041, попадащ в урегулиран поземлен имот I, 
отреден за ’’Обединено детско заведение” от квартал № 11 в местност 
квартал ’’Обеля”, гр. София, находящ се в град София, Район ’’Връбница”.

На основание чл.34, ал.З от Закона за общинската собственост, във 
връзка с чл.16, ал.1, т.1 и чл.20, ал.1 и 2 от Наредбата за реда за получаване 
и управление на дарения от СО и чл.6, ал.З от Наредбата за общинската 
собственост, както и чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И  :

1. Приема от Борислав Миланов, дарението на 1/10 (една
десета) идеална част от поземлен имот с номер 1041 (хиляда четиридесет и 
първи), целият с площ 302 (триста и два) кв.м. по документ за собственост, 
попадащ в урегулиран поземлен имот I (първи), отреден за ’’Обединено 
детско заведение” от квартал № 11 (единадесет) в местност квартал 
’’Обеля”, град София, който имот съгласно кадастралната карта и 
кадастралните регистри, одобрени със заповед № РД-18-39/20.07.2011 
година на Изпълнителния директор на АГКК, представлява поземлен имот 
с идентификатор 68134.2816.1041 (шестдесет и осем хиляди сто тридесет и 
четири, точка, две хиляди осемстотин и шестнадесет, точка, хиляда 
четиридесет и едно), с площ 358 (триста петдесет и осем) кв.м..

2. Възлага на кмета на СО да сключи договор за дарение, с който да
приеме от Борислав Миланов дарението на имота по т.1 от
решението.

mailto:info@sofiacouncil.bg
http://www.sofiacouncil.bg


3. Кметът на Район ’’Връбница” да състави и одобри акт за публична 
общинска собственост по отношение на имота по т.1 от решението, 
съгласно чл.20, ал.2 от Наредбата за реда за получаване и приемане на 
дарения от СО.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 14.07.2016 г., Протокол № 18, точка 14 от дневния 

ред, по доклад № СОА16-ВК08-2395/1/23.06.2016 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
общински съвет: (п)

Елен Герджиков


